
玉带公园及周边园林景观工程项目(公园部分）——枢纽片区 3号地块部分施工

图审查服务中选候选人公示

（招标编号：2440STCX1254）

       
公示结束时间：2024年 04月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]玉带公园及周边园林景观工程项目(公园部分）——枢纽片区 3号地块部分施

工图审查服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河北国盛工程勘察设计咨询有限公司，投标报价：12.9637万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河北泛海工程设计咨询有限公司，投标报价：13.1181万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：河北世元工程建设咨询有限公司，投标报价：13.3495万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河北国盛工程勘察设计咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河北泛海工程设计咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河北世元工程建设咨询有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河北国盛工程勘察设计咨询有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河北泛海工程设计咨询有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河北世元工程建设咨询有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河北国盛工程勘察设计咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河北泛海工程设计咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河北世元工程建设咨询有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

/



三、其他

    一、基本信息

项目名称：玉带公园及周边园林景观工程项目(公园部分）——枢纽片区 3号地块部分施工

图审查服务

所属行业：房建市政

所属地区：雄安新区

文件递交截至时间：2024-4-22  09：30

文件递交地点：河北雄安新区容城县板正南大街 23号中钢招标有限责任公司二楼会议室

公示开始日期：2024-4-23  公示截止日期：2024-4-25

二、中选候选人名单

第一中选候选人单位名称：河北国盛工程勘察设计咨询有限公司；

价格：129637.00元人民币；

第二中选候选人单位名称：河北泛海工程设计咨询有限公司；

价格：131181.00元人民币；

第三中选候选人单位名称：河北世元工程建设咨询有限公司；

价格：133495.00元人民币。

三、发布媒体

中国招标投标公共服务平台。

四、联系方式

采 购 人：中交雄安产业发展有限公司

地    址：河北雄安新区雄县承运路 51 号智慧之芯广场 5F

联 系 人：郑涵予

联系方式：18101071008

采购代理机构：中钢招标有限责任公司

地    址：北京市海淀大街 8号中钢国际广场 16层



代理联系人：李一峰、张瀚洋、赵悦、封勋

联系方式：0312-4078991、18830753063

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中交雄安产业发展有限公司                         

   地    址：河北雄安新区雄县承运路 51 号智慧之芯广场 5F                                                 

   联 系 人：郑涵予                             

   电    话：18101071008                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中钢招标有限责任公司

   地    址： 北京市海淀大街 8号中钢国际广场 16层

   联 系 人： 李一峰、张瀚洋、赵悦、封勋

   电    话： 18830753063

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T23:01:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T23:02:48+0800
	BJ
	ePolicy




